
1 

OBEC ROSTOKLATY 
 

    281 71  ROSTOKLATY 32 OKRES KOLÍN   TEL. 721 672 333 
           www.rostoklaty.cz e -mail: obec@rostoklaty.cz  

  bankovní spojení:  ČSOB a.s., č.ú.: 112308464/0300 IČ: 00235709 

Zápis 
 z 9. zasedání Zastupitelstva obce ROSTOKLATY, 

konaného dne 26. 6. 2023 od 19:00 hodin. 
 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva  
Zasedání Zastupitelstva obce Rostoklaty (dále též jako „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce Jiřím 

Mokošínem (dále jako „starosta“).  
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno podle § 93 odst. 1 zákona o obcích, informace byla na 

úřední desce Obecního úřadu Rostoklaty zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 19. 
6. 2023 do 26. 6. 2023. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Přítomni: Eva Albrechtová, Jan Hanuš, Dagmar Houdková, Miloš Martínek, Pavel Svatoň, Markéta Reichová, 
Jiří Mokošín 

 
Omluveni:  Blanka Apltauerová, Milan Kubelka  

 
Hosté:   

 

Ověřovatelem za paní Apltauerovou byl pověřen pan Pavel Svatoň 
 

2. Schválení programu:  
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 

v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starosta navrhuje doplnění bodu č. 9 – Projednání a 

schválení: Prodloužení kanalizačního řadu p. č. 696, 35/1, 34/1 ,34/2, 34/3, 693, 694 a 695 vše v k.ú. Nová Ves 
II. Další návrhy nejsou podány. 

 
Návrh usnesení č. 1:  
Zastupitelstvo obce Rostoklaty schvaluje následující program zasedání:  
 

Program: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 29.5.2023 
4. Projednání a schválení: Veřejnoprávní smlouvu mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky v jiné obci 

DSO Český Brod-Doubravčice 
5. Projednání a schválení: Výběru vítěze VŘ na TDI modernizace multifunkčního hřiště 
6. Projednání a schválení: Podpisu smlouvy s vítězem VŘ na TDI modernizace multifunkčního hřiště 
7. Projednání a schválení: Výběru vítěze VŘ na zhotovitele „Výměna podlahové krytiny a úpravy vnitřních dveří 

KD Rostoklaty“ 
8. Projednání a schválení: Podpisu smlouvy s vítězem VŘ na zhotovitele „Výměna podlahové krytiny a úpravy 

vnitřních dveří KD Rostoklaty“ 
9. Projednání a schválení: Prodloužení kanalizačního řadu p.č. 696, 35/1, 34/1 ,34/2, 34/3, 693, 694 a 695 vše 

v kú Nová Ves II 
10. Diskuze 
11. Závěr 

  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

                   
Usnesení č.1 bylo schváleno. 

 
3. Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 29.5.2023: 

 
Návrh usnesení č. 2:  



2 

Zastupitelstvo obce Rostoklaty hlasuje o Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 29.5.2023:  
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 

Usnesení č.2 bylo schváleno. 
 

 
4. Projednání a schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky v 

jiné obci DSO Český Brod-Doubravčice 
Smlouva se svazkovou školou. Bez příspěvku. 

 

Návrh usnesení č.3: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Podpis Veřejnoprávní smlouvy mezi obcemi o zajištění 
povinné školní docházky v jiné obci DSO Český Brod-Doubravčice. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.3 bylo schváleno.  
 

5. Projednání a schválení Výběru vítěze VŘ na TDI akce - modernizace multifunkčního hřiště 

Byly osloveny 3 společnosti. Jedna společnost se bohužel nemůže z kapacitních důvodů VŘ zúčastnit. Zbylé dvě 
společnosti poslali nabídky na TDI ve výši 185.000,- Kč a 120.000,- Kč bez DPH. Byla vybrána společnost FORVIA 

CZ, s r.o. IČO: 029 92 485 s cenou 120.000,- Kč bez DPH. 

 
Návrh usnesení č.4: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Výběr vítěze VŘ na TDI akce modernizace multifunkční 
hřiště. Vítězem se stala společnost FORVIA CZ, s r.o. IČO: 029 92 485 s nabídkovou cenou 120.000,- Kč bez 
DPH 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.4 bylo schváleno.  
 

6. Projednání a schválení Podpisu smlouvy s vítězem VŘ na TDI akce - modernizace multifunkční 
hřiště 

 
Návrh usnesení č.5: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Podpis smlouvy se společností FORVIA CZ, s r.o. IČO: 029 
92 485 jakožto vítězem VŘ na TDI akce modernizace multifunkční hřiště s cenou 120.000,- Kč bez DPH 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.5 bylo schváleno.  
 

7. Projednání a schválení Výběru vítěze VŘ na zhotovitele „Výměna podlahové krytiny a úpravy 

vnitřních dveří KD Rostoklaty“ 
Byly osloveny 3 firmy. Získali jsme celkem 3 nabídky ve výši 391.204,- Kč, 436.550,- Kč a 453.899,- Kč bez DPH. 

Byla vybrána společnost Podlahy Vyhnal s.r.o. IČO: 091 59 550 s cenou 391.204,- Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení č.6: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Výběr vítěze VŘ na zhotovitele „Výměnu podlahové 
krytiny a úpravy vnitřních dveří KD Rostoklaty“ společnost Podlahy Vyhnal s.r.o. IČO: 091 59 550 s cenou 
391.204,- Kč bez DPH 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.6 bylo schváleno.  



3 

 

8. Projednání a schválení Podpisu smlouvy s vítězem VŘ na zhotovitele „Výměnu podlahové krytiny a 
úpravy vnitřních dveří KD Rostoklaty“ 

 

 
Návrh usnesení č.7: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Podpis smlouvy s vítězem VŘ na zhotovitele „Výměnu 
podlahové krytiny a úpravy vnitřních dveří KD Rostoklaty“ společnost Podlahy Vyhnal s.r.o. IČO: 091 59 550 s 
cenou 391.204,- Kč bez DPH 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.7 bylo schváleno.  
 

9. Projednání a schválení: Souhlasu s Prodloužením kanalizačního řadu p.č. 696, 35/1, 34/1 ,34/2, 

34/3, 693, 694 a 695 vše v kú Nová Ves II 

Výstavba veřejné stokové sítě a v obci Nová Ves II pro zajištění odvodu splaškových vod pro novostavbu 7x RD, 
na 696, 35/1, 34/1 ,34/2, 34/3, 693, 694 a 695 , k.ú. Nová Ves II. Kanalizace splašková bude napojena na 

splaškovou kanalizaci PE 110 na již povolenou přípojku Rozhodnutím ze dne 21.4.2023, která je ve již ve 
výstavbě na p.č. na pozemku parc. č. 430/1, parc. č. 430/2, parc. č.430/10, parc. č. 430/11 parc. č. 433/1 v 

katastrálním území Nová Ves II. 
 

Návrh usnesení č.8: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Souhlas s prodloužením kanalizačního řadu p.č. 696, 
35/1, 34/1, 34/2, 34/3, 693, 694 a 695 vše v kú Nová Ves II. Kanalizace splašková bude napojena na splaškovou 
kanalizaci PE 110 na již povolenou přípojku Rozhodnutím ze dne 21.4.2023, která je ve již ve výstavbě na p.č. na 
pozemku parc. č. 430/1, parc. č. 430/2, parc. č.430/10, parc. č. 430/11 parc. č. 433/1 v katastrálním území 
Nová Ves II. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.8 bylo schváleno.  
 

 

10. Diskuze 
V diskuzi se přihlásila Markéta Reichová s informací, že po dobu letních prázdnin se ve středu úřední hodiny 

Obecního úřadu v odpoledních hodinách ruší. 

 
11. Závěr 

Zasedání skončeno ve 19:19 hod.  
Další zasedání zastupitelstva obce Rostoklaty se bude konat dle potřeb. 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  27.6.2023 
Zapisovatel:   Markéta Reichová 
 
 

Ověřovatelé: Jan Hanuš  ……………….…… 
 

Pavel Svatoň  ……………………. 

 
 

 
 

    

Starosta:  Jiří Mokošín  ..........................................   razítko obce 


